Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta

Ofício n° 021/2023-ASM

São Carlos, 18 de Setembro de 2023.

AO

VEREADOR MALABIN

URGENTE! Solicitação de Recapeamento da Rede

Asfáltíca no Bairro Parque Santa Marta

Prezado Senhor;

A ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES E PROPRIETPARIOS DE
IMÓVEIS DO PARQUE SANTA MARTA, instituída sobre o CNPJ n° 64.924.608/0001-95,
entidade sem fins lucrativos, reconhecida como de "Utilidade Pública Municipal" pela Lei
n° 14.069, de 25 de abril de 2007, com sede à Av. Filomeno Ríspoli, n° 64, CEP. n° 13.564-
200, em São Carlos -SP, por meio de seu representante legal, vem encarecidamente
solicitar o RECAPEAMENTO DA REDE ASFALTICA no bairro Parque Santa Marta.

Tal solicitação faz-se necessária tendo em vista, além do bairro NÃO
possuir bueiros para o commento de áçiua pluvial, o IPTU do bairro é um dos valores
mais altos da Cidade.

Aproveitamos para convidá-los a vir averiguar a situação das vias no
bairro.

Segue abaixo os nomes das ruas a serem recapeadas, bem como, um

mapa de localização das mesmas. Ressaltamos ainda que essas vias nunca foram
recapeadas.

Contando com a compreensão e colaboração dessa conceituada

Prefeitura Municipal.

No aguardo da providência solicitada,

Atenciosamente,

l ^ i

MARCELQ APARECIDO TAVONI
Vice-Presidente

Contato: Marcelo (16) 9-91127604

End.: Av. Filomeno Ríspoli, 64 " Parque Santa Marta - E-mail; parquesantamartasc@gmail.com

Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta

NOMES DAS RUAS A SEREM RECAPEADAS NO PARQUE SANTA MARTA

VIAS NUNCA RECAPEADAS

- RUA DR. DURVAL ACCIOLI

- AV. DR. RENATO DE TOLEDO PORTO

- MARIA HERMÍNIA SASSO GARCIA

- RUA ELIDIU JOSÉ LUPORINI

- AV. CAETANO IVHRABELI

- AV. DEMÉTRIO MITRE

- RUA ROBERVAL POZZI

- RUA JESUS BLANCO NUNES

- AV. NICOLA Dl LOURENZO

- AV. VICENZINO MASSUCIO (CONTINUAÇÃO MAIOR PARTE DA RUA)

- AV. AMÉRICO WALTER BUCHVIESER (CONTINUAÇÃO PEQUENO TRECHO DA
RUA)

- RUA DOMINGOS JORGE VELHO

End.: Av. Filomeno Ríspoli/ 64 - Parque Santa Marta - E-mgjl: parquesantamartasc@gmail.com

PA R Q UESA^iTA_MASJTA